
SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA) 
E. S. D.

REF:
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
Ce# 3056874

PROCESO 20200047
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con 
Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito allegar la liquidación de crédito al 31 de Diciembre de 2022:

PAGARE CAPITAL REMUNERATORIOS INTERESES DEMORA TOTAL
*031096100002728 ;Í$ÍÍK,: 499.740} 4:-. 646.572 $ ■ 1.146.312
IÓ31096100002728 i;r|:H:i-:Íá}í;^::.}í:'}:::*!:499.74tP 579.235 $ 1,078.975
"Ó31866100003870 v$;í:í:í;: 1.000.000 $; ¡iP»Syí:};5-p}i:iW:1.273POOO,:: ?$}:3 2.273.000
?)3l8661Ó00038?ÍS:;Í.®;!!IS:l!ifSlt"H'; mm 1.000.000 frillsf 1WIÍIS1 30.BOPI: í $ 2.138.691
'í)31866100003870 1.000.000 $ 1.008.664 $ 2.008.884
t)31866100003870 $ 1.000.000 }$■ 881.4831 $ 1.881.48:-

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 6.636.978

INTERESES MORA LEGAL
““ECHA INICIAL: 

FECHA FINAL: 
CAPITAL:

31 -dic-22
í: A99

dia/mes/año
dia/mes/año
[iicluír cifra sin plantos, comas ó decimades

0oo0%
DFSDF HARTA I-!-. - INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
1-dic-l7 31-dic-17 26,77% 31.16% 0.074342% 31 $ 11.517.03
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 0,074091% 31 í 11.478,15
l-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 0,075094% 28 $ 10.507,64

l-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,074049% 31 $ 11.471,67
l-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 0,073421% 30 $ 11.007,39

l-may-18 31 -m ay-18 20,44% 30,66% 0,073295% 31 $ 11.354,80
l-jun-lS 30-iun-18 20,28% 30,42% 0,072791% 30 10.912,94
l-Íul-18 3 l-jial-lS 20,03% 30,05% 0,072012% 31 $ 1, 11.156,04
l-ago-18 31-ago-18 19.94% 29,91% 0,071717% 31 $ 11.110,29
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,071315% 30 $ 10.691,73
l-oct-18 3 l-oct-18 19,63% 29,45% 0,070744% 31 $ 10.959,63
l-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,070299% 30 $ 10.539,36
l-ac-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% 31 10.844,63
Í-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 í 10.726,03
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 $ 9.928,64

1-mar-19 31 -mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 10.831,47
l-abr-19 30-abr-19 19.32% 28,98% 0-069747% 30 10.456,58
l-mav-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,069811% 31 $ 10.815,01
l-lun-19 30-iun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 $ 10.447,02
l-Íul-19 31-ÍUÍ-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 10.785,37
l-ago-19 3l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $ 10.805,14
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 10.456,58
l-oct-19 3 l-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 10.696,33
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% , 30 $ 10.319,32
l-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $ 10.603,79
l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 10.534,25
l-feb-20 29-feb-20 19,06% ‘ 28,59% 0,068917% 29 9.987,71
l-mar-20 3 l-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 10.623,63
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 10.155,93

l-may-20 3 l-may-20 18,19% 27,29% 0.066131% 31 $ 10.244,95
l-Íun-20 30-iun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 9.878,93
l-jul-20 31-ÍU1-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 10.208,23
l-ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 10.294,97
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 í 9.991,89
l-oct-20 3 l-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 $ 10.194,87
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 9.742,97
l-dic-20 3 l-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 9.876,33
l-ene-21 3 l-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 9.805,59
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 8.957,02
l-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 9.852,77
1 ~abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 1 30 $ 9.486,02
l-may-21 3 l-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 $ 9.755,00
l-jun-21 30-iun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 í 9.437,05
l-iul-21 31-ÍU1-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 9.053,96
l-ago-21 31 -ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 $ 9.765,12
l-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 $ 9.427,25
l-oct-21 31 -oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 9.684,06
l-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 $ 9.466,44
l-dic-21 3 l-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 9.876,33
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 $ 9.977,18
l-feb-2 2 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 $ 9.301,69
l-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 10.384,86
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 10.328,91
l-may-22 3 l-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 $ 10.998,98
l-lun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 10.969,64
l-Íul-22 31-ÍU1-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 í 11.762,44
l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 12.210,85
l-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 12.407,78
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 $ 13.342,67
l-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% • 30 $ 13.434,38
l-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 . í 14.728,45

INTERESES DE MORA 64S.572
$ 1.1 >ú.312

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES M ORATORIOS .

otros conceotos
DTAL LIOmDÁCION DE CREDITO ¿.X-:&.3Í2



4<l)cj
INTERESES MORA LEGAL

................................................................... >1............................................................

PECHA INICIAL: 
FECHA FINAL:
CAPITAL:

O-ene-00

. 31-dic-22,
s , 499.740,00

dia/mes/año 
dia/mes/año

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales
Óoo0%

DESDE HASTA c. INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
l-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,072791% 30 $ 10.912,94
l-jul-18 3 l-jul-18 20,03% 30,05% 0,072012% 31 $ 11.156,04
l-ago-18 3l-ago-18 19,94% 29,91% 0,071717% 31 $ 11.110,29
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,071315% 30 $ • 10.691,73
l-oct-18 3 l-oct-18 19,63% 29,45% . 0,070744% 31 $ 10.959,63
l-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,070299% 30 $ 10,539,36
l-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% 31 $ 10.844,63
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 $ 10.726,03
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 $ 9.928,64
l-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 10.831,47
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 10,456,58

l-may-19 3 l-may-19 19,34% 29,01% 0,069811% 31 $ 10.815,01
l-jun-19 30-jim-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 $ 10.447,02
l-jul-19 3 l-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 10.785,37
l-ago-19 3 l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $ 10.805,14
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 10.456,58
l-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 10.696,33
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 $ 10.319,32.
l-dic-19 31-d¡c-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $ 10,603,7^
l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 10.534,25
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 $ 9.987,71
l-mar-20 3 l-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 10.623,63
l-ahr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 10.155,93

l-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 $ 10.244,95
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 $ 9.878,93
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 10.208,23
l-ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 10.294,97
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 $ 9.991,89
l-oct-20 3 l-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 $ 10.194,87
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 9.742,97
l-dic-20 3 l-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 9.876,33
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 9.805,59
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 $ 8.957,02

l-mar-21 3 l-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 9.852,77
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 $ 9.486,02

l-may-21 3 l-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 $ 9.755,00
l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 $ 9.437,05
l-jul-21 3 l-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 9.053,96
l-ago-21 3 l-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 í 9.765,12
l-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 $ 9.427,25
l-oct-21 3 l-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 $ 9.684,06
l-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 $ 9.466,44
l-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 9.876,33
l-ene-22 3 l-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 $ 9.977,18
l-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 $ 9.301,69
l-mar-22 3 l-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 $ 10.384,86
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 $ 10.328,91

l-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 $ 10.998,98
l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 10.969,64
l-jul-22 3 l-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 $ 11.762,44
l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 $ 12.210,85
l-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 $ 12,407,78
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 $ 13.342,67
l-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 $ 13.434,38
l-dic-22 3 l-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 í 14,728,45

INTERESES DE MORA <á 579.235
OTAL CAPITAL + INTERESES r. 1.078.975

INTERESES REMUNERATORIOS
INTEIÍESES M ORATORIOS

otros conceptos
3TAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 1.'-VC.975



INTERESES MORA LEGAL 1%
; FECHA raiCIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

O-ene-00

29-dic-I7
31-dic-22

1.000.000,00

di a/mes/ano 
dia/mes/año
Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

0oo0%
DESDE HASTA ur-”7f;r t-.r INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

29-dic-17 31-dic-17 20.77% 01, i b/o 0,074342% 2 $ 2.230.26
l-ene-18 31-ene-18 20,6,9% 31,04% 0,074091% 31 $ 22.968,25
l-feb-18 28-feb-18 21,01%' 31,52% 0,075094% 28 $ 21,026,21

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,074049% 31 $ 22.955,27
l-abr-18 , 30-abr-18 20,48% 30,72% 0,073421% 30 $ 22.026,23

l-may-18 31-may-18 ■ 20,44% 30,66% 0,073295% 31 $ 22.721,41
l-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,072791% 30 $ 21.837,24
l-jul-18 3 l-jul-18 20,03% 30,05% 0,072012% 31 $ 22.323,69
l-ago-18 3 l-ago-18 19,94% 29,91% 0,071717% 31 $ 22.232,14
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,071315% 30 $ 21.394,59
l-oct-18 3 l-oct-18 19,63% 29,45% 0,070744% 31 $ 21.930,66
l-nov-18 30-nov-18 ,19,49% 29,24% 0,070299% 30 $ 21.089,68
l-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% 31 $ 21.700,55
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 $ 21.463,22
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 $ 19.867,62

l-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 21.674,21
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $■ 20.924,05

l-may-19 3 l-may-19 19,34% ■ 29,01% 0,069811% 31 $ 21.641,28
l-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 $ 20.904,91
l-Íul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 21.581,97
l-ago-19 3l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $ 21.621,52
l-sep-19 30-se|>19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 20.924,05
l-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 21.403,79
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 $ 20.649,38
l-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $ 21.218,61
l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 21.079,46
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 $ 19.985,81
l-mar-20 3 l-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 21.258,32
l-abr-20 30-ab'-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 20.322,43
l-inay-20 31-raay-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 $ 20.500,56
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 $ 19.768,14
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 20.427,08
l-ago-20 3l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 20.600,65
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 $ 19.994,18
l-oct-20 3 l-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 : $ 20.400,35
l-nov-20 30-nov-20 17,84% , ■ 26,76% 0,064987% 30 $ 19.496,09
l-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,94
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% .0,063295% 31 $ 19.621,39
l-feb-21 28-fe b-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 ■$ 17.923,36

l-mar-21 3 l-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 19.715,78
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% . 0,063273% 30 $ 18.981,91

l-may-21 3 l-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% ■ 31 $ 19.520,14
l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 $ 18.883,92
l-jul-21 3 l-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 18.117,35
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 $ 19.540,40
l-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 _1 18.864,31
l-oct-21 3 l-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 $ 19.378,19
l-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 $ 18.942,73
l-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,94
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 $ 19.964,74
l-feb-22 28-fe b-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 í 18.613,06
l-mar-22 3 l-mar-22 18,47% . 27,71% 0,067034% 31 $ 20.780,52
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 $ 20.668,58
l-may-22 3 l-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 f 22,009,41
l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 21.950,69
l-jul-22 3 l-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 $ 23.537,12
l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 $ 24.434,40
l-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 $ 24.828,47
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 í 26.699,23
l-iiov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30- $ 26.882,74
l-dic-22 3 l-dic-22 27,64% 41,46% , 0,095072% . 31 29.472,22

INTERESES DE MORA 3 1,2/3.0L-Q
OTAL CAPITAL + INTERESES $ 2.2V;í„CGú

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES H ORATORIOS

otros conceptos
ISTAL tlQÜliSACIOH OECHEDITO s 2.273.0C0



INTERESES MORA LEGAL
FECHA INICIAL;
FECHA FINAL:

CAPITAL:
O-ene-00

29-jup-18-

ii'IMMIIS
í.000,000,00

dia/mes/año 
dia/mes/año

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales
0oo0%

DESDE HASTA INTERES B.C. in-i:.K:;.s' n"í* INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
29-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,072791% 1 $ 1.455,82

l-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 0,072012% 31 $ 22.323,69
l-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 0,071717% 31 $ 22.232,14
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,071315% 30 $ 21.394,59
l-oct-18 3 l-oct-18 19,63% 29,45% 0,070744% 31 $ 21.930,66
l-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,070299% 30 21.089,68
l-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% 31 $ 21.700,55
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 $ 21.463,22
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 $ 19.867,62

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 21.674,21
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 20.924.05

l-may-19 3 l-may-19 19,34% 29,01% 0,069811% 31 $ 21.641,28
l-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 í 20.904,91
l-jul-19 3 l-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 21.581,97
l-ago-19 3l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $ 21.621,52
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 20.924,05
l-oct-19 3 l-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 21.403,79
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 20.649,38
l-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 21.218,6k
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 21,079,4t
l-feb-20 ^ 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 í 19.985,81
l-mar-20 3 l-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 21,258,32
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 20.322,43
l-may-20 3 l-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 $ 20.500,56
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% , 0,065894% 30 $ 19.768,14
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 20.427,08
l-ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 20.600,65
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 $ 19,994,18
l-oct-20 3 l-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 $ 20.400,35
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 19.496,09
l-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,94
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 19.621,39
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 $ 17.923,36
l-mar-21 3 l-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 19.715,78
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 $ 18.981,91
l-may-21 3 l-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 $ 19.520,14
l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 $ 18.883,92
l-jul-21 3 l-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 18.117,35
l-ago-21 3 l-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 $ 19.540,40l-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 $ 18.864,31l-oct-21 3 l-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 $ 19.378,19l-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 $ 18.942,73l-dic-21 3 l-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,941-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 $ 19.964,74l-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 $ 18.613,06l-mar-22 3 l-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 $ 20.780,52
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 $ 20.668,58l-may-22 3 l-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 $ 22.009,41l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 21.950,69l-jul-22 3 l-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 $ 23.537,12l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 $ 24,434,40l-sep-22 30-sep-22 23,50% ; 35,25% 0,082762% 30 í 24.828,47l-oct-22 3 l-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 $ 26.699,23l-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 $ 26.882,74l-dic-22 3 l-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 í 29.472.22

INTERESES DE MORA $ 1.Í38.G91
uuu/ (j/ifiiAL + iwth;k£;í>ií;s $ 2,138.691

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATOlEllos

otros conceptos
OTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 2.138.691



INTERESES H/iORA LEGAL
FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL:
CAPITAL:

O-ene-00

29-dic-18
31-CÜC-22

:i .000.000,00

dia/mes/año 
dia/mes/año
Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

0ooÓ%
DESDE HASTA íriT'iíii 3 3.;;. í’.'TL''ÍO!i INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

29-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% • ; 2 $ 2.100,05
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 $ 21,463,22
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 $ 19.867,62

l-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 21.674,21
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0.069747% 30 ± 20.924,05

l-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,069811% 31 $ 21.641,28
l-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 $ 20.904,91
l-juI-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 21.581,97
l-ago-19 3l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 '■$ 21,621,52
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 20.924,05
l-oct-19 31-OCW9 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 21.403,79
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 $ 20.649,38
l-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $ 21.218,61
l-ene-20 3 l-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 21.079,46
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 $ 19.985,81
l-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 21.258,32
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% „ 0,067741% 30 $ 20,322,43

l-may-20 3 l-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% ■ 31 $ 20,500,56
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 $ 19.768,14
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 20.427,08
l-ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 20.600,65
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 $ 19.994,18
l-oct-20 3 l-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 $ 20.400,35
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 19.496,09
l-dic-20 3 l-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,94
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 19.621,39
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 ■ $ 17.923,36
l-mar-21 3 l-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 19,715,78
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 $ 18.981,91

l-may-21 3 l-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 $ 19.520,14

l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 $ 18.883,92
l-jul-21 3 l-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 18.117,35
l-ago-21 3 l-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 $ 19.540,40
l-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% , 0,062881% 30 $ 18,864,31
l-oct-21 3 l-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% . 31 $ 19.378,19

1 l-nov-21 ’ 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% ' 30 $ 18.942,73
l-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,94
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 $ 19.964,74
l-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475%. 28 $ 18.613,06
l-mar-22 3 l-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% , 31 $ 20.780,52
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 $ 20.668,58
l-may-22 3 l-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 $ 22.009,41
l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 21.950,69
l-jul-22 3 l-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 $ 23.537,12
l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 $ 24.434,40
l-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30, $ 24.828,47
l-oct-22 3 l-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 $ 26.699,23
l-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 $ 26.882,74
l-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 29.472,22

INTERESES DE HORA
OTAL CAPITAL + INTERESES cV 2.00G.C6 ‘

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS

otros conceptos .
MAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 2.003.661



^3
INTERESES MORA LEGAL

FECHA INICIAL: ■ 29-jun-19 dia/mes/año .............. ■■ ' ■■ .............................................................. .......................................................... ' ■................................ ........ .................................................................. .....................................................

FECHA FINAL: ■ 31-dic-22 dia/mes/año
... .

CAPITAL: & 1.000,000,00 Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales ...........................
O-ene-00 0oo0%
DESDE HASTA ív. f.f'. i-Trnrt INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
l-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 1 $ 1.393,66
l-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 $ 21.581,97
l-ago-19 3l-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $ 21.621,52
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 $ 20.924,05
l-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 . $ 21,403,79
l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 $ 20.649,38
l-dic-19 3l-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $ 21.218,61
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31 $ 21.079,46
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 $ 19.985,81
l-mar-20 3 l-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 $ 21.258,32
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 20.322,43
l-may-20 3 l-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 $ 20.500,56
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 $ 19.768,14
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 20,427,08
l-ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 20.600,65
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,066647% 30 $ 19.994,18
l-oct-20 3 l-oct-20 , 18,09% 27,14% 0,065808% 31 $ 20.400,35
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 19.496,09
l-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.762,9‘p
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 19.621,3r
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 $ 17.923,36
l-mar-21 3 l-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 $ 19.715,78
l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 0,063273% 30 $ 18.981,91

l-may-21 3 l-may-21 . 17,22% 25,83% 0,062968% 31 $ 19.520,14
l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 $ 18.883,92
l-juI-21 31-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 $ 18.117,35
l-ago-21 3 l-ago-21 17,24% 25,86% 0,063034% 31 $ 19.540,40
l-sep-21 30-sep-21 ■ 17,19% 25,79% 0,062881% 30 $ 18.864,31
l-oct-21 3 l-oct-21 17,08% 25,62% 0,062510% 31 $ 19.378,19
l-iiov-21 30-11OV-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 $ 18,942,73
l-dic-21 3 l-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 ■í 19.762,94
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 .f 19.964,74
l-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% 28 $ 18.613,06
l-mar-22 3 l-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% 31 $ 20.780,52
l-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 0,068895% 30 $ 20.668,58
l-may-22 3 l-may-22 19,71% 29,57% 0,070998% 31 í 22.009,41
l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 $ 21.950,69
l-jul-22 3 l-jul-22 21,28% 31,92% 0,075926% 31 $ 23.537,12l-ago-22 3 l-ago-22 22,21% 33,32% 0,078821% 31 $ 24.434,40
l-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% 30 $ 24.828,47l-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 0,086127% 31 $ 26.699,23l-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 0,089609% 30 í 26.882,74l-dic-22 3 l-dic-22 27,64% 41,46% 0,095072% 31 29.472,22INTERESES DE MORA

OTAL CAPITAL + INTERESE 3
INTERE

INTE
SES REMUNERA 
RESESMORATOl

TORIOS...........................
líos ' ^

$
CC1.4DJ

i.SSl.433

otros conceptos

—

3TAL LIQUIDACION DE CREDITO ilsoDsei

Del señor juez. 

Atentamente,

C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.
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PROCESO 20200047 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DEMANDADO: PEDRO
ANTONIO RODRIGUEZ . '

Norkcia Mendez <ruizmendezabogados@gmail.com>
Mié 11/01/2023 3:39 PM

Para; Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalen <jprmpaljerusalen@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA)
E. S. D.

REF:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
Ce# 3056874

PROCESO 20200047
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ

NORKCIA MAMELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta 
Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del BANCO 
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito allegar la liquidación de crédito al 31 de Diciembre de 2022:

ANEXO MEMORIAL EN PDF

Del señor juez. 

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C.

T.P. No 199.236 del C.S. de la J.

República cíb Coionibi^i 
Rama Judicial do! Podar Público

juzgado Promiscuo Municipal de jerusalen Cundinamarca
CORRESf?ONÍ3SWClA

1
Recibido hoy;..-----* -
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